

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

## Formularul nr. 7

Obiectivul: Pretura sectorului Buiucani, mun. Chisinau

Obiectul: Reparatia curenta a gropilor prin metoda de injectare, sectorul Buiucani, mun. Chişinău

### Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 3 564 643,86 (Lei)

Devizul: Reparatia curenta a gropilor prin metoda de injectare, sectorul Buiucani, mun. Chişinău						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
					Incl. salariul	Incl. salariul
1.1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	32,43	10	324,3
					0	0
1.2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual.	m2	1867	7	13069
					3,25	6067,75
1.3	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	606	29,3	17754,89
					2,27	1374,71
1.4	DI155D	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 2000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	214	11,67	2496,52
					0,87	186,39
1.5	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100m3	0,89	2142	1906,38
					0	0
1.6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	224	72,8	16307,2
					0	0
1.7	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm.	t	804	3082,7	2478490,8
					41,6	33446,4
1.8	DI151A1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se scade.	t	-98	480,22	-47061,56
					0	0
1.9	DI151A1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga, K=1.5	t	316	720,33	227624,28
					0	0
<b>Total ore manopera (ore)</b>					<b>631,927</b>	
<b>Total greutate materiale (tone)</b>					<b>0</b>	

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md). <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

Total		2710911,82
Asigurari sociale	24,0000%	9858,06
Total		2720769,88
Cheltuieli de regie	6,0000%	163246,19
Total		2884016,07
Beneficiu de deviz	3,0000%	86520,48

<b>Total Deviz fara TVA</b>		<b>2970536,55</b>
-----------------------------	--	-------------------

<b>Total General fara TVA</b>		<b>2970536,55</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>594107,31</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>3564643,86</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>41075,26</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL  
 Adresafizicasijuridica:  
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
 str. Grenoble 128/8, MD-2011  
 Tel: +37322637040; Fax:  
 +37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

## Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Pretura sectorului Buiucani, mun. Chişinău

Obiect: Reparatia curenta a gropilor prin metoda de injectare, sectorul Buiucani, mun. Chişinău

### Catalog de preturi unitare

Devizul: Reparatia curenta a gropilor prin metoda de injectare, sectorul Buiucani, mun. Chişinău						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1.1</b>	<b>DI106</b>	<b>Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.</b>	<b>100m2</b>			<b>10 0</b>
1.1.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	400	10
<b>1.2</b>	<b>DI141A</b>	<b>Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual.</b>	<b>m2</b>			<b>7 3,25</b>
1.2.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	65	3,25
1.2.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	75	3,75
<b>1.3</b>	<b>DI155A</b>	<b>Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.</b>	<b>m2</b>			<b>29,3 2,27</b>
1.3.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,032	20	0,64
1.3.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	65	2,27
1.3.3	2940420007200	Freza cu lăţimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	650	11,83
1.3.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	400	7,28
1.3.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400	7,28
<b>1.4</b>	<b>DI155D</b>	<b>Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile,</b>	<b>m2</b>			<b>11,67 0,87</b>

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

www.luxeaz.md. https://www.facebook.com/LuxeazSRL



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

		<b>avînd lăţimea tamburului 2000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.</b>				
1.4.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,025	20	0,5
1.4.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	65	0,87
1.4.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	400	2,84
1.4.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	400	2,84
1.4.5	2940420007201	Freza cu lăţimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	650	4,62
<b>1.5</b>	<b>TsC35A1</b>	<b>Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta &lt; 10 m.</b>	<b>100m3</b>			<b>2142</b>
						<b>0</b>
1.5.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,76	450	2142
<b>1.6</b>	<b>TsI50A10</b>	<b>Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.</b>	<b>t</b>			<b>72,8</b>
						<b>0</b>
1.6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	400	72,8
<b>1.7</b>	<b>DI151A</b>	<b>Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm.</b>	<b>t</b>			<b>3082,7</b>
						<b>41,6</b>
1.7.1	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,26	735	926,1
1.7.2	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,118	12500	1475
1.7.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,64	65	41,6
1.7.4	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,64	500	320
1.7.5	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,64	500	320
<b>1.8</b>	<b>DI151A1</b>	<b>Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se scade.</b>	<b>t</b>			<b>480,22</b>
						<b>0</b>
1.8.1	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	0,252	735	185,22
1.8.2	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0236	12500	295
<b>1.9</b>	<b>DI151A1</b>	<b>Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga, K=1.5</b>	<b>t</b>			<b>720,33</b>
						<b>0</b>
1.9.1	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	0,378	735	277,83

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049  
[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md). <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685  
e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

1.9.2	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0354	12500	442,5
-------	---------------	---------------------------	---	--------	-------	-------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Pretura sectorului Buiucani, mun. Chişinău

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

www.luxgaz.md. https://www.facebook.com/LuxgazSRL



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

## Formularul nr. 3

Obiectivul: Pretura sectorului Buiucani, mun. Chisinau

Obiectul: Reparatia curenta a gropilor prin metoda de injectare, sectorul Buiucani, mun. Chişinău

### Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 3 564 643,86 (Lei)

Deviz: Reparatia curenta a gropilor prin metoda de injectare, sectorul Buiucani, mun. Chişinău						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	514,56	65	33446,4
2	9310060019930	Muncitor	h-om	117,367	65	7628,86
<b>Total manopera</b>						<b>41075,26</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1107,792	735	814227,12
2	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	103,7456	12500	1296820
3	4100116202806	Apa industriala în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,742	20	494,84
<b>Total materiale</b>						<b>2111541,96</b>
<b>Utilaj</b>						
1	2875277410003	Compresor manual	h-ut	93,35	75	7001,25
2	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	11,0292	650	7168,98
3	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	1,5194	650	987,61
4	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	514,56	500	257280
5	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	514,56	500	257280
6	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,2364	450	1906,38
7	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	12,5486	400	5019,44
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	40,768	400	16307,2
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,3594	400	5343,74
<b>Total utilaj</b>						<b>558294,6</b>
<b>Total</b>						<b>2710911,82</b>
Asigurari sociale				24,0000%		9858,06
<b>Total</b>						<b>2720769,88</b>



S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md). <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

Cheltuieli de regie	6,0000%	163246,19
Total		2884016,07
Beneficiu de deviz	3,0000%	86520,48
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>		<b>2970536,55</b>
<b>Total</b>		<b>2970536,55</b>
TVA	20%	594107,31
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>3564643,86</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)